financiamiento y de inversión establecidas en las normas aplicables, la Contraloría Ciudadana del 
Municipio de Guadalajara, practicará una auditoría bajo el número de expediente AAD/026/2025, a 
la Dirección de Emprendimiento y Promoción Económica del Gobierno Municipal de 
Guadalajara, con domicilio en la calle Pedro Loza, número 292 doscientos noventa y dos, colonia 
Centro, de esta ciudad de Guadalajara, Jalisco, la cual se encuentra sectorizada a la Coordinación 
General de Desarrollo Económico del Gobierno Municipal de Guadalajara. 

Por lo anterior, le informo que las personas servidoras públicas adscritas a la Dirección de